
【産直】食品表示確認表

年 月

年 月

生産者番号

改定日 日 常温　・　冷蔵　・　冷凍 日

一括表示以外の商品シール貼付 一括表示の方法及び内容を記載もしくはシールを貼付

〈製造者〉

〈所在地〉

〈TEL〉　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〈代表者〉

作成年月日 日 消費・賞味期限

表
示
配
合
割
合

原材料名/添加物名 配合比（％） アレルゲン 添加物用途 原産地

弊
社
記
入
欄

事務局

/   / /   /

初回確認者

印 


